

令和4年度(2022年度) 第7回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和4年(2022年)11月22日(火) 15:00~15:20

場所: 本部管理棟 第1会議室及び第2会議室(旦那原キャンパス)

医学部管理棟 中会議室(挾間キャンパス)

出席者 別紙のとおり

議事概要の確認

令和4年度(2022年度)第6回教育研究評議会議事概要(案)について確認し、確定した。

審議事項

1 学生の懲戒処分(資料1-1~2)

藤井評議員から、資料に基づき説明があり、審議の結果、本件を了承した。

2 教員の任用計画(資料2-1~2, 回覧資料)

審議の結果、本件を了承した。

3 第4期中期計画の進捗管理(資料3-1~4)

津村評議員から、資料に基づき説明があり、審議の結果、本件を了承した。

4 令和5年度医学部医学科の入学定員増に伴う学則の改正(資料4-1~3)

津村評議員から、資料に基づき説明があり、審議の結果、本件を了承し、役員会に付議することとした。

5 大分大学学位規程の改正(資料5-1~2)

藤井評議員から、資料に基づき説明があり、審議の結果、本件を了承し、役員会に付議することとした。

6 研究代表者等件費制度の導入に伴う共同研究・受託研究関係規則の改正(資料6-1~5)

山岡評議員から、資料に基づき説明があり、審議の結果、本件を了承し、本日付けで制定することとした。

報告事項

1 国立大学法人評価等における個人情報の漏えいのおそれ(資料7)

小代評議員から、資料に基づき報告があった。

その他

今後の開催日程について

令和4年度第8回教育研究評議会

日 時: 令和4年(2022年)12月21日(水) 15:00~16:00

場 所: 本部管理棟 第1会議室及び第2会議室(旦那原キャンパス)

医学部管理棟 第1会議室(挾間キャンパス)

令和4年度第9回教育研究評議会(日程変更)

日 時: 令和5年(2023年)1月17日(火) 15:00~16:00

資 料

- 令和4年度（2022年度）第6回教育研究評議会議事概要（案）
- 資料1-1 懲戒処分申請書【回収資料】
- 資料1-2 学生の懲戒等に係る調査報告書の提出について【回収資料】
- 資料2-1 教員選考報告書（教育学部門）【回収資料】
- 資料2-2 教員選考報告書（医学部門）【回収資料】
- 資料3-1 第4期中期目標・中期計画期間における中期計画の進捗管理について
- 資料3-2 第4期中期目標・中期計画期間におけるアクションプラン進捗状況様式（案）
- 資料3-3 第4期中期目標・中期計画期間におけるアクションプラン
- 資料3-4 大分大学ビジョン2040の実現に向けたロードマップ
- 資料4-1 医学部の収容定員の増加について（文部科学省通知）
- 資料4-2 令和5年度医学部医学科の入学定員増に伴う学則改正について
- 資料4-3 新旧対照表（大分大学学則）
- 資料5-1 大分大学学位規程の一部改正について
- 資料5-2 新旧対照表（大分大学学位規程）
- 資料6-1 研究代表者等人件費制度の導入に伴う共同研究・受託研究関係規則の改正について
- 資料6-2 国立大学法人大分大学における民間機関等との共同研究取扱規程（一部改正案）
- 資料6-3 国立大学法人大分大学受託研究取扱規程（一部改正案）
- 資料6-4 国立大学法人大分大学研究代表者等人件費制度実施要項
- 資料6-5 共通指標人事給与マネジメント改革状況（R3時点）
- 資料7 国立大学法人評価等における個人情報の漏えいのおそれについて【回収資料】
- 回覧資料 任用予定者履歴書・調査書